２０２４年６月１３日

岡山県小学生バレーボール連盟

２０２４年度登録チーム 各 位

                     岡山県小学生バレーボール連盟

会 長  河 田 正 一

                       理事長  高 橋   渉

指導者・保護者研修会開催のご案内

標記の件について、２０２４年度登録の全チームを対象とした「指導者・保

護者研修会」を下記により開催いたします。

つきましては、各チームより指導者・保護者各１名以上の参加をよろしくお

願いします。

                 記

日 時  ２０２４年７月２７日（土）

      １３時３０分～ 受 付

１４時００分～ 講 演

    演題 「成長期の発達に応じたアフォーダンスについて」

    講師 川崎医療福祉大学医療技術学部健康体育学科

准教授 西 本 哲 也  氏

場 所  岡山市立 万富公民館

岡山市東区瀬戸町万富２５７

電話 ０８６－９５３－０６１０

 その他  駐車台数に限りがありますので、各チームできるだけ乗り合わせ

てお越しください。

＊指導者・保護者研修会のお問い合わせ

             総務委員長  竹内 仁也 090-9503-4136